Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Житомир 4.951.760.157.141.521.099.596.496.759 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

ПРОТОКОЛ № 5
Совета ИВО от 09.07.2023г.

Сдано ИВАС Кут Хуми 11.07.2023г

Присутствовали: 13 Аватаров ИВО онлайн

Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
[bookmark: _GoBack]Ганжа Людмила
МВ
Палыга Василий
Глобенко Елена
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Федоритенко Лина
Клименко Наталия

Тренинг:
Тренировка Аватаров ИВО Совета ИВО на явление ДК-ного выражения ракурсом 41-го архетипа ОМ ИВДИВО Соль-ИВДИВО Октавы с разработкой тела Аватара ИВО и ЯС ДК ИВО:
· Установка на наработку нового опыта и вхождение в новые возможности ракурсом 41-го архетипа индивидуальным взаимодействием с ИВАС КХ погружением Синтез Синтезом ИВАС КХ 41-го ОМ ИВДИВО.
· Стяжание у ИВАС КХ введения в ВШС ИВДИВО по разработке ДК-ции каждого.
· Стяжание у ИВО 41-го ОМ ИВДИВО Образа Аватара ИВО, в теле Аватара 511-й Части Аватарского Огня и Аватарского Синтеза ИВО в разработке Образа и явления Аватара ИВО в каждом.
Рекомендации:
Обратить внимание на развитие части 511 – Тело Аватара ИВО.

Организационные вопросы: с августа месяца на каждый Совет ИВО один докладчик.

ИВДИВО-секретарь Ольга Левадняя
Сдано АС Филиппу 10.07.2023г